令和６年３月５日

北九州市市民文化スポーツ局

  報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

 錬心舘小倉支部の渕選手は、昨年 11月 3日に沖縄県で開催された「第 51回全国錬心

舘空手道大会」にて、自身にとって全国大会初入賞となる、高校男子軽量級で3位の好成績を

おさめました。

このたび、3位入賞を市民文化スポーツ局長に報告することとなりましたので、取材方よろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年３月１２日（火） ９：０0～９：１５

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  錬心舘小倉支部

選手 渕 大地（ふち だいち） 福岡県立小倉東高等学校 2年 他

４ 対応者  市民文化スポーツ局長 井上 保之 他

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（093-５８２－２３９５）

錬心舘小倉支部 渕選手

第 51回 全国錬心舘空手道大会 3位初入賞！！
市民文化スポーツ局長へ報告します！！